
2ème  CATEGORIE       LES DEUX JOURS  D'AMIENS METROPOLE 

            le SAMEDI 10 & DIMANCHE 11 JUIN 2017
CLAS. Dossard Nom & Prénom Club BOVELLES

JAUNE ETAPE 1
1 85 AÏNI ISSAM GAZELEC DOUAI 01:52:00

2 98 LOISELEUX JACKY US SAINT ANDRE 01:52:12

3 76 DALSKY ANTHONY US HAM 01:52:12

4 122 LANGLET CHRISTOPHER LC CREVECOEUR LE GRAND 01:52:40

5 84 PARMAIN CHRISTOPHE TEAM PLATEAU PICARD 01:52:40

6 91 ROUSSEEUW QUENTIN ECFTR 01:52:40

7 124 LETURCQ GEOFFREY AC AMIENOISE 01:52:40

8 126 NOEL FLORIAN AC AMIENOISE 01:52:50

9 83 VANACKER GEOFFREY EC BERMERAIN 01:52:50

10 100 DRON STEPHANE UNION CYCLISTE SGD 01:52:50

11 77 LAOUT LUDOVIC US HAM 01:52:50

12 102 DUVIVIER CEDRIC ES PERSAN 01:52:50

13 78 LAOUT JEAN MICHEL US HAM 01:52:50

14 81 LAMARCHE FRANCK EC BERMERAIN 01:52:50

15 109 CENSIER NICOLAS AS THOUROTTE 01:52:50

16 93 ROUSSEL VALENTIN VC PONTHIEU VIMEU 01:52:50

17 88 PATRICE HOLLVILLE USCA 01:52:50

18 111 DOOM PATRICE CC VERLINGHEM 01:52:50

19 108 MOHRBACH JOEL TEAM FLIXECOURT 80 01:52:50

20 125 BOULANGER BAILLEUX PATRICK AC AMIENOISE 01:52:50

21 107 VAN MEYEZ DENIS TEAM FLIXECOURT 80 01:52:50

22 75 MASKIEWICZ ALEXANDRE RC DOULLENS 01:52:50

23 127 LEFEUVRE CORENTIN AC AMIENOISE 01:52:50

24 128 SENECHAL GAUTHIER AC AMIENOISE 01:52:50

25 105 HENRY DAVID ECOP 01:52:50

26 114 LEROUX RICHARD EC MOREUILLOIS VA 01:52:50

27 123 EVRARD SOPHIE (F) SC ROCHY 01:52:50

28 118 POTELLE BENOIS AC MARGNY LES COMPIEGNE 01:52:50

29 90 MARTEL VINCENT ECFTR 01:52:50

30 113 METAIS FRANCK US CAMON CYCLISME 01:52:50

31 79 FIGUEREDO DYLAN US HAM 01:52:50

32 99 PILLYSER PAUL US SAINT ANDRE 01:52:50

33 95 COUILLEZ JEAN FRANCOIS US SAINT ANDRE 01:52:50

34 72 CAUCHOIS JEROME CC SALOUEL 01:52:50

35 121 CHARLEY FREDERIQUE LC CREVECOEUR LE GRAND 01:52:50

36 116 HIVET STEPHANE COMPIEGNE SC 01:52:50

37 120 CHARLEY ARTHUR LC CREVECOEUR LE GRAND 01:52:50

38 101 MATHE JEAN PHILIPPE CS ABBEVILLOIS 02:07:50

39 112 DOOM HERVE CC VERLINGHEM 02:07:50

40 82 HELLE FABRICE EC BERMERAIN 02:07:50

41 103 TETU FLORIAN ES PERSAN 02:07:50

42 97 HENNOCQ FRANCOIS US SAINT ANDRE 02:07:50

43 94 BUTEAU PATRICK US SAINT ANDRE 02:07:50

44 117 TAVERNE KEVIN COMPIEGNE SC 02:07:50



45 86 LALOUETTE PHILIPPE CC LOUVROIL 02:07:50

46 106 BOULANGER GUY TEAM FLIXECOURT 80 02:07:50

47 73 DESJARDINS STEPHANE CC SALOUEL 02:07:50

48 110 CENSIER XAVIER AS THOUROTTE 03:07:50



2ème  CATEGORIE       LES DEUX JOURS  D'AMIENS METROPOLE 

            le SAMEDI 10 & DIMANCHE 11 JUIN 2017

CLAS. Dossard Nom & Prénom Club BOVELLES

Jaune ETAPE 2 

C.L.M
1 76 DALSKY ANTHONY US HAM 00:12:06

2 85 AÏNI ISSAM GAZELEC DOUAI 00:12:07

3 95 COUILLEZ JEAN FRANCOIS US SAINT ANDRE 00:12:30

4 125 BOULANGER BAILLEUX PATRICK AC AMIENOISE 00:12:32

5 121 CHARLEY FREDERIQUE LC CREVECOEUR LE GRAND 00:12:43

6 127 LEFEUVRE CORENTIN AC AMIENOISE 00:12:43

7 72 CAUCHOIS JEROME CC SALOUEL 00:12:54

8 102 DUVIVIER CEDRIC ES PERSAN 00:12:57

9 93 ROUSSEL VALENTIN VC PONTHIEU VIMEU 00:13:00

10 118 POTELLE BENOIS AC MARGNY LES COMPIEGNE 00:13:01

11 88 PATRICE HOLLVILLE USCA 00:13:02

12 103 TETU FLORIAN ES PERSAN 00:13:07

13 98 LOISELEUX JACKY US SAINT ANDRE 00:13:12

14 79 FIGUEREDO DYLAN US HAM 00:13:13

15 114 LEROUX RICHARD EC MOREUILLOIS VA 00:13:13

16 124 LETURCQ GEOFFREY AC AMIENOISE 00:13:15

17 83 VANACKER GEOFFREY EC BERMERAIN 00:13:18

18 81 LAMARCHE FRANCK EC BERMERAIN 00:13:26

19 97 HENNOCQ FRANCOIS US SAINT ANDRE 00:13:26

20 109 CENSIER NICOLAS AS THOUROTTE 00:13:31

21 101 MATHE JEAN PHILIPPE CS ABBEVILLOIS 00:13:34

22 90 MARTEL VINCENT ECFTR 00:13:35

23 113 METAIS FRANCK US CAMON CYCLISME 00:13:40

24 117 TAVERNE KEVIN COMPIEGNE SC 00:13:41

25 100 DRON STEPHANE UNION CYCLISTE SGD 00:13:43

26 84 PARMAIN CHRISTOPHE TEAM PLATEAU PICARD 00:13:43

27 105 HENRY DAVID ECOP 00:13:44

28 123 EVRARD SOPHIE (F) SC ROCHY 00:13:44

29 78 LAOUT JEAN MICHEL US HAM 00:13:45

30 107 VAN MEYEZ DENIS TEAM FLIXECOURT 80 00:13:45

31 128 SENECHAL GAUTHIER AC AMIENOISE 00:13:50

32 116 HIVET STEPHANE COMPIEGNE SC 00:13:52

33 108 MOHRBACH JOEL TEAM FLIXECOURT 80 00:13:54

34 106 BOULANGER GUY TEAM FLIXECOURT 80 00:13:56

35 126 NOEL FLORIAN AC AMIENOISE 00:13:57

36 75 MASKIEWICZ ALEXANDRE RC DOULLENS 00:13:58

37 111 DOOM PATRICE CC VERLINGHEM 00:13:59

38 91 ROUSSEEUW QUENTIN ECFTR 00:14:00

39 82 HELLE FABRICE EC BERMERAIN 00:14:00

40 120 CHARLEY ARTHUR LC CREVECOEUR LE GRAND 00:14:01

41 122 LANGLET CHRISTOPHER LC CREVECOEUR LE GRAND 00:14:07

42 99 PILLYSER PAUL US SAINT ANDRE 00:14:17

43 112 DOOM HERVE CC VERLINGHEM 00:14:19

44 77 LAOUT LUDOVIC US HAM 00:14:55

45 94 BUTEAU PATRICK US SAINT ANDRE 00:15:02





2ème   CATEGORIE       LES DEUX JOURS  D'AMIENS METROPOLE 

            le SAMEDI 10 & DIMANCHE 11 JUIN 2017

CLAS. Dossard Nom & Prénom Club SALOUEL

Jaune ETAPE 3

1 109 CENSIER NICOLAS AS THOUROTTE 01:45:00

2 102 DUVIVIER CEDRIC ES PERSAN 01:45:00

3 100 DRON STEPHANE UNION CYCLISTE SGD 01:45:00

4 91 ROUSSEEUW QUENTIN ECFTR 01:45:00

5 79 FIGUEREDO DYLAN US HAM 01:45:00

6 125 BOULANGER BAILLEUX PATRICK AC AMIENOISE 01:45:00

7 107 VAN MEYEZ DENIS TEAM FLIXECOURT 80 01:45:00

8 103 TETU FLORIAN ES PERSAN 01:45:00

9 85 AÏNI ISSAM GAZELEC DOUAI 01:45:00

10 118 POTELLE BENOIS AC MARGNY LES COMPIEGNE 01:45:00

11 105 HENRY DAVID ECOP 01:45:00

11 121 CHARLEY FREDERIQUE LC CREVECOEUR LE GRAND 01:45:00

13 93 ROUSSEL VALENTIN VC PONTHIEU VIMEU 01:45:00

14 81 LAMARCHE FRANCK EC BERMERAIN 01:45:00

15 88 PATRICE HOLLVILLE USCA 01:45:00

16 108 MOHRBACH JOEL TEAM FLIXECOURT 80 01:45:00

17 122 LANGLET CHRISTOPHER LC CREVECOEUR LE GRAND 01:45:00

18 123 EVRARD SOPHIE (F) SC ROCHY 01:45:00

19 114 LEROUX RICHARD EC MOREUILLOIS VA 01:45:00

20 72 CAUCHOIS JEROME CC SALOUEL 01:45:00

21 76 DALSKY ANTHONY US HAM 01:45:00

22 116 HIVET STEPHANE COMPIEGNE SC 01:45:00

23 101 MATHE JEAN PHILIPPE CS ABBEVILLOIS 01:45:00

24 82 HELLE FABRICE EC BERMERAIN 01:45:00

25 90 MARTEL VINCENT ECFTR 01:45:00

26 113 METAIS FRANCK US CAMON CYCLISME 01:45:00

27 98 LOISELEUX JACKY US SAINT ANDRE 01:45:00

28 120 CHARLEY ARTHUR LC CREVECOEUR LE GRAND 01:45:00

29 75 MASKIEWICZ ALEXANDRE RC DOULLENS 01:45:00

30 84 PARMAIN CHRISTOPHE TEAM PLATEAU PICARD 01:45:00

31 111 DOOM PATRICE CC VERLINGHEM 01:45:00

32 83 VANACKER GEOFFREY EC BERMERAIN 01:45:00

33 77 LAOUT LUDOVIC US HAM 01:45:00

34 128 SENECHAL GAUTHIER AC AMIENOISE 01:45:00

35 127 LEFEUVRE CORENTIN AC AMIENOISE 01:45:00

36 96 DUTOMBOIS SAMUEL US SAINT ANDRE 01:45:00

37 99 PILLYSER PAUL US SAINT ANDRE 01:45:10

38 78 LAOUT JEAN MICHEL US HAM 01:45:10

39 126 NOEL FLORIAN AC AMIENOISE 01:45:10

40 117 TAVERNE KEVIN COMPIEGNE SC 01:45:10

41 94 BUTEAU PATRICK US SAINT ANDRE 01:45:10

42 97 HENNOCQ FRANCOIS US SAINT ANDRE 01:45:10

43 106 BOULANGER GUY TEAM FLIXECOURT 80 01:45:10





2ème CATEGORIE LES DEUX JOURS CYCLOSPORT D'AMIENS METROPOLE 

le SAMEDI 10 & DIMANCHE 11 JUIN 2017

CLAS. Dossard Nom & Prénom Club BOVELLES BOVELLES SALOUEL CLASSEMENT

Jaune ETAPE 1 ETAPE 2 ETAPE 3 GENERAL

C.L.M

1 85 AÏNI ISSAM GAZELEC DOUAI 01:52:00 00:12:07 01:45:00 03:49:07

2 76 DALSKY ANTHONY US HAM 01:52:12 00:12:06 01:45:00 03:49:18

3 125 BOULANGER BAILLEUX PATRICK AC AMIENOISE 01:52:50 00:12:32 01:45:00 03:50:22

4 98 LOISELEUX JACKY US SAINT ANDRE 01:52:12 00:13:12 01:45:00 03:50:24

5 121 CHARLEY FREDERIQUE LC CREVECOEUR LE GRAND 01:52:50 00:12:43 01:45:00 03:50:33

6 127 LEFEUVRE CORENTIN AC AMIENOISE 01:52:50 00:12:43 01:45:00 03:50:33

7 72 CAUCHOIS JEROME CC SALOUEL 01:52:50 00:12:54 01:45:00 03:50:44

8 102 DUVIVIER CEDRIC ES PERSAN 01:52:50 00:12:57 01:45:00 03:50:47

9 93 ROUSSEL VALENTIN VC PONTHIEU VIMEU 01:52:50 00:13:00 01:45:00 03:50:50

10 118 POTELLE BENOIS AC MARGNY LES COMPIEGNE 01:52:50 00:13:01 01:45:00 03:50:51

11 88 PATRICE HOLLVILLE USCA 01:52:50 00:13:02 01:45:00 03:50:52

12 79 FIGUEREDO DYLAN US HAM 01:52:50 00:13:13 01:45:00 03:51:03

13 114 LEROUX RICHARD EC MOREUILLOIS VA 01:52:50 00:13:13 01:45:00 03:51:03

14 83 VANACKER GEOFFREY EC BERMERAIN 01:52:50 00:13:18 01:45:00 03:51:08

15 81 LAMARCHE FRANCK EC BERMERAIN 01:52:50 00:13:26 01:45:00 03:51:16

16 109 CENSIER NICOLAS AS THOUROTTE 01:52:50 00:13:31 01:45:00 03:51:21

17 84 PARMAIN CHRISTOPHE TEAM PLATEAU PICARD 01:52:40 00:13:43 01:45:00 03:51:23

18 90 MARTEL VINCENT ECFTR 01:52:50 00:13:35 01:45:00 03:51:25

19 113 METAIS FRANCK US CAMON CYCLISME 01:52:50 00:13:40 01:45:00 03:51:30

20 100 DRON STEPHANE UNION CYCLISTE SGD 01:52:50 00:13:43 01:45:00 03:51:33

21 105 HENRY DAVID ECOP 01:52:50 00:13:44 01:45:00 03:51:34

22 123 EVRARD SOPHIE (F) SC ROCHY 01:52:50 00:13:44 01:45:00 03:51:34

23 107 VAN MEYEZ DENIS TEAM FLIXECOURT 80 01:52:50 00:13:45 01:45:00 03:51:35

24 128 SENECHAL GAUTHIER AC AMIENOISE 01:52:50 00:13:50 01:45:00 03:51:40

25 91 ROUSSEEUW QUENTIN ECFTR 01:52:40 00:14:00 01:45:00 03:51:40

26 116 HIVET STEPHANE COMPIEGNE SC 01:52:50 00:13:52 01:45:00 03:51:42

27 108 MOHRBACH JOEL TEAM FLIXECOURT 80 01:52:50 00:13:54 01:45:00 03:51:44

28 78 LAOUT JEAN MICHEL US HAM 01:52:50 00:13:45 01:45:10 03:51:45



29 122 LANGLET CHRISTOPHER LC CREVECOEUR LE GRAND 01:52:40 00:14:07 01:45:00 03:51:47

30 75 MASKIEWICZ ALEXANDRE RC DOULLENS 01:52:50 00:13:58 01:45:00 03:51:48

31 111 DOOM PATRICE CC VERLINGHEM 01:52:50 00:13:59 01:45:00 03:51:49

32 120 CHARLEY ARTHUR LC CREVECOEUR LE GRAND 01:52:50 00:14:01 01:45:00 03:51:51

33 126 NOEL FLORIAN AC AMIENOISE 01:52:50 00:13:57 01:45:10 03:51:57

34 99 PILLYSER PAUL US SAINT ANDRE 01:52:50 00:14:17 01:45:10 03:52:17

35 77 LAOUT LUDOVIC US HAM 01:52:50 00:14:55 01:45:00 03:52:45

36 103 TETU FLORIAN ES PERSAN 02:07:50 00:13:07 01:45:00 04:05:57

37 101 MATHE JEAN PHILIPPE CS ABBEVILLOIS 02:07:50 00:13:34 01:45:00 04:06:24

38 97 HENNOCQ FRANCOIS US SAINT ANDRE 02:07:50 00:13:26 01:45:10 04:06:26

39 117 TAVERNE KEVIN COMPIEGNE SC 02:07:50 00:13:41 01:45:10 04:06:41

40 82 HELLE FABRICE EC BERMERAIN 02:07:50 00:14:00 01:45:00 04:06:50

41 106 BOULANGER GUY TEAM FLIXECOURT 80 02:07:50 00:13:56 01:45:10 04:06:56

42 94 BUTEAU PATRICK US SAINT ANDRE 02:07:50 00:15:02 01:45:10 04:08:02


